Всероссийские соревнования по мини-футболу (футзалу)

среди команд общеобразовательных организаций в 2016-2017 гг.

(в рамках Общероссийского проекта «Мини-футбол в школу»)

 - финал федерального округа (СЗФО)

24-27 февраля 2017 г. г. Архангельск, Спорткомплекс «ФСК им. А. Ф. Личутина»

ДЕВУШКИ 1999-2000 г.р.

	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	Мячи
	Очки
	Место

	1.СОШ №2 п. Жешарт
Республика Коми
	[image: image1.jpg]



	0:0
	1:0
	3:0
	1:0
	5:0
+5
	10
	I

	2. Юровская школа
Вологодская область
	0:0
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	1:0
	1:0
	0:5
	2:5
-3
	7
	III

	3. Палкинская СОШ
Псковская область
	0:1
	0:1
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	1:0
	0:1
	1:3
-2
	3
	IV

	4. СОШ №27 г. Архангельск

Архангельская область
	0:3
	0:1
	0:1
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	0:9
	0:14
-14
	0
	V

	5. СОШ №2 г. В. Новгород
Новгородская область
	0:1
	5:0
	1:0
	9:0
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	15:1
+14
	9
	II


Главный судья соревнований



Р. А. Теркулов
